
OS.521.1.2021.AD 

ZARZĄDZENIE  Nr 177/2021 

BURMISTRZA  MIASTA MŁAWA 

z dnia 19 października 2021 r.  

zmieniające  

Zarządzenie w sprawie  

powołania członków Mławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego II kadencji 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r.,  

poz. 1372) w związku z art. 41f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z poźn. zm.), § 12 ust. 3 Trybu powoływania członków 

oraz organizacja i tryb działania  Mławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, będącym 

Załącznikiem do Uchwały Nr V/47/2015 Rady Miasta Mława z dnia 24 marca 2015 r. w sprawie 

określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Mławskiej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego, Burmistrz Miasta Mława zarządzam, co następuje: 

§ 1. § 1. pkt 2 lit. a) Zarządzenia Nr 7/2020 Burmistrza  Miasta Mława z dnia 13 stycznia 

2020 r. w sprawie powołania członków Mławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego II 

kadencji otrzymuje brzmienie: 

„Krzysztof Butryn” 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Burmistrza ds. współpracy  

z organizacjami pozarządowymi.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

       Sławomir Kowalewski 

 

       Burmistrz Miasta Mława 


		2021-10-22T08:11:51+0200
	Sławomir Kowalewski; UM_Mława




